DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000098 Estado da Bahia - terça-feira, 20 de junho de 2017 Ano 1

Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXABEIRA

ADM. UMA NOVA HISTORIA

1

Resumo do Segundo Termo Aditivo ao Contrato nº 033/2017

ATO DE PUBLICAÇÃO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO

CONTRATO Nº 033/2017
(RESUMO)

Aos dezenove dias do mês de junho do ano de dois mil e dezessete, por determinação do
Excelentíssimo Senhor REGINALDO SAMPAIO SILVA, Prefeito Municipal de
Quixabeira, Bahia, em cumprimento à Lei Federal 8.666/93 e suas alterações, torna
público, no mural desta Prefeitura, o resumo da celebração do aditivo de supressão dos
roteiros (002, 005, 007, 011, 014, 015, 017 e 025), O valor da supressão é de R$
402.512,00 (quatrocentos e dois mil e quinhentos e doze reais), a ser suprimido do valor
do contrato que é de R$ 1.609.144,54 (um milhão, seiscentos e nove mil, cento e
quarenta e quatro reais e cinquenta e quatro centavos), ficando o valor global em R$
1.206.632,54 (um milhão, duzentos e seis mil, seiscentos e trinta e dois reais e
cinquenta e quatro centavos). Aditivo ao Contratado: MA MULT
ENTRETENIMENTO E TRANSPORTES LDTA - EPP, inscrita no CNPJ nº
14.199.702/0001-50, situada na AVENIDA JOSIAS DE SOUZA RIOS, 100, CENTRO
VÁRZEA DA ROÇA, BAHIA, CEP: 44.635-000.

Data da assinatura: 19 de junho de 2017

E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim
GILVANDA MENDES GONÇALVES SOUZA, Secretário Municipal de Educação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXABEIRA, ESTADO DA BAHIA, EM 20 DE
JUNHO DE 2017.

Gilvanda Mendes Gonçalves Souza
Secretaria M. de Educação, Esporte e Lazer

Praça 21 de Abril | S/N | Centro | Quixabeira-Ba Página 013
quixabeira.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C46DEE034305A1C5B5F239B9623F1104

		2017-06-20T17:28:21-0300